



ठाणे महानगरपालिका, ठाणे जाहीर सूचना

ठाणे महानगरपालिका हद्दीतील बांधावयाचे
प्रस्तावित तारांगणाकरीता नामांकित वास्तुविशारदांकडून संकल्पनचित्र
मागविणेकरिता आमंत्रित करावयाचे स्वारस्य देकाराबाबत.

ठाणे महानगरपालिका शहरातील नागरिकांस विविध प्रकारच्या सुविधा उपलब्ध करून देण्याकरीता प्रयत्नशिल आहे. ठाणे शहराच्या मंजूर विकास आराखड्याची प्रभावीपणे अंमलबजावणी करणे व पुरेशाप्रमाणात दर्जेदार नागरी सुविधा विकसनासाठीचा कालबद्ध कार्यक्रम महापालिकेने हाती घेतलेला आहे. याच प्रयत्नाचा भाग म्हणून ठाणे शहरात अत्याधुनिक पद्धतीचे तारांगण उभारणे प्रस्तावित आहे. सदर तारांगण उभारणेकरीता नामवंत वास्तुविशारदांमार्फत संकल्पनचित्र व नकाशे स्पर्धात्मक पद्धतीने आमंत्रित करण्याकरिता स्वारस्य देकार मागविणेसाठी ही सूचना प्रसिद्ध करण्यात येत आहे.

नियोजित तारांगण संकुलाचा संक्षिप्त प्रकल्प गोषवारा नगर अभियंता, ठाणे महानगरपालिका, ठाणे यांचे कार्यालयात उपलब्ध आहे. इच्छुक वास्तुविशारद यांनी आपला लेखी स्वरूपातील अर्ज सादर केल्यास त्यांस सादरचा प्रकल्प गोषवारा दि. २२.२.१० ते दि. १२.३.२०१० या कालावधीत दुपारी ३.०० ते ५.०० या वेळेत विनामूल्य उपलब्ध करून दिला जाईल. लखोट्याबंद स्थितीतील संकल्पनचित्र व नकाशे नगर अभियंता यांचे कार्यालयात दि. १८.३.२०१० रोजी दुपारी ४.०० वाजेपर्यंत पोहोचतील अशा बेताने पाठवावेत. लखोट्यावर ठळक अक्षरांत तारांगण संकुलाकरीता संकल्पचित्र, नकाशे सादर करण्याचा स्वारस्य देकार असे नमूद करण्यात यावे.

स्वारस्य देकाराचे सूचनेत अंशतः बदल करण्यात / सुधारित सूचना जारी करण्याचा तसेच कोणतेही कारन न देता एक किंवा सर्व संकल्पनचित्र नाकारण्याचा अधिकार ठाणे महानगरपालिका राखून ठेवत आहे.

उप नगर अभियंता,
ठाणे महानगरपालिका, ठाणे



THANE MUNICIPAL CORPORATION, THANE

NOTICE

Invitation of Expression of interest (E.O.I.) from Architects for submitting conceptual Design and Drawings for proposed Planetarium Complex for Thane Municipal Corporation, Thane.

Thane Municipal Corporation is providing various types of amenities and facilities to its citizens. The corporation has chalked out the time bound programme to implement its sanctioned Development Plan. In this effort the Corporation has proposed to develop the Planetarium Complex. This Notice is published to invite Expression of Interest (E.O.I.) from reputed Architects for submitting Conceptual Design and Drawings for said project.

The Project brief for the proposed Planetarium Complex is available with City Engineer, Thane Municipal Corporation. Thane interested Architects can apply in writing for the project brief and collect the same between 22.2.2010 to 12.3.2010 during 3.00 to 5.00 p.m. The project brief can be made available to the desiring Architects or their firms free of cost. The entries in sealed envelope marked with bold letters as conceptual Designs and Drawing for proposed Planetarium Complex should reach to the City Engineer Office. Thane Municipal Corporation on or before 18.3.2010 till 4.00 p.m.

The Municipal Corporation reserves the Right to amend / revise the E.O.I. as well as rejects any or all conceptual Designs submitted without assigning any reasons thereof.

**Dy. City Engineer,
Thane Municipal Corporation, Thane**